
Hlášení – 27.03.2024 
 

 

1.   Letos poprvé jsou před Obecním domem v Klešicích připraveny dvě  Velikonoční 

vrby ke zdobení. Zveme děti, rodiče, prarodiče a všechny ostatní občany,  pomozte 

ozdobit naše první velikonoční vrby. Své kraslice můžete na vrby před Obecním 

domem v Klešicích zavěsit do velikonoc. 
 

2. Klešičtí hasiči připravují na Velikonoční pondělí 01. dubna 2024 již tradiční 

Krojovanou pomlázku s hudbou a obchůzkou v obou místních částech obce. Začínat 

se bude cca v 8.30 hodin v Nákli společným setkáním na návsi před hasičárnou. 

Poté se všichni přesunou do Klešic, kde bude letošní obchůzka pokračovat.              

O hudební doprovod se tradičně stará hudba pana Vladimíra Berana z Klešic, 

posílená o další muzikanty. Těší se na vás hudba i SDH.  
 

3. Na OÚ máme připraveny k výdeji modré nádoby pro tříděný sběr papíru z druhé 

dodávky. Ti z vás, kteří jste si je objednali, přijďte si je vyzvednout. 
 

4. Pokud má někdo z občanů ještě o modrou nádobu na tříděný sběr papíru zájem, 

nahlaste se do konce března 2024 na OÚ. 
 

5. Svozová firma informuje, že od příštího týdne, tj. od 5. 4.2024 dochází ke změně 

svozového dne u PAPÍRU, nově to bude PÁTEK. Platnost změny svozového dne je 

do 46. týdne, od 12.12.2024 se svoz vrátí opět na čtvrtek. Upravený svozový 

kalendář je k dispozici na OÚ a také na stránkách obce v sekci „úřední deska“ nebo 

„odpadové hospodářství“. 
 

6. Svoz bioodpadu zahajuje ve čtvrtek 11.04.2024. Následně vždy v liché týdny ve 

čtvrtek (1x 14 dní). Svoz komunálního odpadu bude probíhat v sudé týdny ve čtvrtek 

(1x 14 dní).Nádoby na BIO musí být hnědé barvy a označené nálepkou BIOODPAD. 
 

7. Žádáme občany, aby do kontejneru na zelený odpad neodkládali větve. Kontejner 

slouží pouze pro přebytky trávy, která se vám nevejde do hnědých popelnic. 

Kontejner je odvážen na kompostárnu, s větvemi  nám jej nevezmou. Děkujeme za 

pochopení. 
 

8. Kulturní komise obce zve na Noční Titanic. Do příběhu společně vyplujeme v pátek 

19. dubna 2024 v 19:00 hod. Místem nalodění je sál v 1. p. Obecního domu 

v Klešicích, za bezpečnou plavbu odpovídá kpt. Bc. Dana Šimková. Na palubu se 

mohou dostavit pasažéři jakéhokoliv věku. Očekávaný návrat parníkem Carpathia je 

ve 23:30 hod. klešického času. Nutné je přihlášení nejpozději do 14.04.2024 u Petry 

Sotonové na e-mailu petrasotonova@gmail.com, nebo tel. 737 678 460. 
 

9. V květnu se uskuteční Humanitární sbírka použitého ošacení a dalších věcí pro 

Diakonii Broumov, sběr velkoobjemového a nebezpečného odpadu i očkování psů. 

Přesná data včas oznámíme. 
 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 
 

             OÚ Klešice 

 

mailto:petrasotonova@gmail.com

